
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Ivančice

01 - Oprava místní komunikace Hornická

29. 5. 2018

Vyplň údaj Vyplň údaj

4 754 906,66

Vyplň údaj

4 754 906,66 998 530,40

5 753 437,06

0,00

4 754 906,66

0,00 0,00

Strana 1 z 6



Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    909 - Vedlejší rozpočtové náklady

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

29. 5. 2018

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE SOUPISU PRACÍ

Ivančice

01 - Oprava místní komunikace Hornická

4 754 906,66

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy

0,00

493 000,00

493 000,00

0,00

4 261 906,66

811 313,62

2 252 977,48

0,00

4 754 906,66

223 683,40

346 850,36

401 430,43

225 651,37

Projektové práce

0,00

Jiné VRN 0,00

Strana 2 z 6



Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 K 113106121 m2 623,000

2 K 113107222 m2 3 141,000

3 141,000

3 K 113107243 m2 1 259,000

4 K 113154115R m2 119,000

5 K 113202111 m 476,000

6 K 122202202 m3 303,000

279,000

24,000

303,000

7 K 122202209 m3 303,000

8 K 122302202 m3 303,000

279,000

24,000

303,000

9 K 122302209 m3 303,000

10 K 132201101 m3 36,000

36,000

11 K 13972-001 kus 5,000

12 K 162301101 m3 168,000

84,000

48,000

36,000

168,000

13 K 162701105 m3 558,000

558,000

14 K 162701109 m3 2 790,000

2 790,000

SOUPIS PRACÍ

01 - Oprava místní komunikace Hornická

29. 5. 2018

Ivančice

1259*2+623
Odstranění podkladu pl přes 200 m2
živičných tl 150 mm

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z
betonových nebo kamenných dlaždic

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z
kameniva drceného tl. přes 100 do 200
mm

4 754 906,66

4 261 906,66

811 313,62

"výměna podloží" 558/2

Odkopávky a prokopávky nezapažené
pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině
tř. 4

Frézování živičného krytu tl 120 mm
pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek
v trase

Odkopávky a prokopávky nezapažené
pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině
tř. 3

Vytrhání obrub krajníků obrubníků
stojatých

Součet

"výměna podloží" 558/2

"pro chodníky" 48/2

Součet

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám
pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost

"pro chodníky" 48/2

Součet

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám
pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř.
3 objemu do 100 m3

"na řízenou skládku" 558

"na řízenou skládku" 558*5

Příplatek k vodorovnému přemístění
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
ZKD 1000 m přes 10000 m

"pro chráničky" 36

"pro zemní krajnice" 48

"zásyp chrániček" 36

"na meziskládku" 48+36

Vodorovné přemístění do 500 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Ručně kopané sondy hl.1,2m
vč.zpětného zásypu

Vodorovné přemístění do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Strana 3 z



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 167101101 m3 84,000

48,000

36,000

84,000

16 K 171201211 t 1 004,400

1 004,400

17 K 174101101 m3 36,000

36,000

18 K 181301101 m2 59,000

19 M 103641010 t 10,620

10,620

20 K 181411131 m2 59,000

21 M 005724100 kg 2,065

2,065

22 K 181951101 m2 59,000

23 K 181951102 m2 2 046,000

24 K 184818231 kus 1,000

25 K 185803111 m2 59,000

26 K 185803211 m2 59,000

5 - Komunikace pozemní

27 K 564851111 m2 650,000

502,000

148,000

650,000

28 K 564861111 m2 1 396,000

1 396,000

29 K 564871117R m2 1 378,000

30 K 565165111 m2 1 378,000

1 378,000

31 K 567122114 m2 1 407,000

148,000

1 259,000

1 407,000

32 K 569903311 m3 48,000

33 K 573211109 m2 2 518,000

2 518,000

34 K 577134111 m2 1 378,000

1 378,000

35 K 596211113 m2 502,000

502,000

36 M 592450380 m2 503,880

503,880

37 M 592451190 m2 8,160

8,160

zemina pro terénní úpravy - ornice

"pro zemní krajnice" 48

"zásyp chrániček" 36

Součet
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny
na skládce (skládkovné)

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do
100 m3

558*1,8
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem
objektů sypaninou se zhutněním
"zásyp chrániček" 36

"vozovka" 1396

Součet

Uválcování trávníku v rovině a svahu do
1:5

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm
pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do
1:5

59*3,5/100
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez
zhutnění

osivo směs travní parková

"chodník" 502

59*0,1*1,8
Založení parkového trávníku výsevem
plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu
do 1:5

Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0/32mm tl
150 mm

Ochrana kmene průměru do 300 mm
bedněním výšky do 2 m

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se
zhutněním

Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr.0/63mm tl
200 mm

"vjezdy" 148

Ošetření trávníku shrabáním v rovině a
svahu do 1:5

Kladení zámkové dlažby komunikací pro
pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2

"vozovka" 1378

Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr. 0/63mm tl.
400 mm
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16
(obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š
do 3 m

"vozovka" 1259*2

"vozovka" 1378

Podklad ze směsi stmelené cementem
SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm

"vjezdy" 148

"vozovka" 1259

Součet

Zřízení zemních krajnic se zhutněním

"chodník" 502

8*1,02

494*1,02
dlažba zámková slepecká tl. 6 cm
červená

Postřik živičný spojovací z asfaltu v
množství 0,50 kg/m2

dlažba zámková tl. 6 cm přírodní

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+
(ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z
nemodifikovaného asfaltu

2 252 977,48

Strana 4 z



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 596212212 m2 148,000

148,000

39 M 592450070 m2 111,180

111,180

40 M 592451081 m2 39,780

39,780

8 - Trubní vedení

41 K 89400-001 kus 2,000

42 K 89400-002 kus 3,000

43 K 899331111 kus 3,000

44 K 899431111 kus 28,000

45 K 899623151.1 m3 43,312

24,738

18,574

43,312

46 K 93510-001 m 148,000

47 K 93510-002 m 148,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 K 916131213 m 584,000

584,000

49 M 592174150 kus 107,060

107,060

50 M 592174600 kus 332,290

332,290

51 M 592174680 kus 102,010

102,010

52 M 592174690 kus 48,480

48,480

53 K 916991121 m3 26,280

26,280

54 K 919124121 m 56,000

55 K 919735111 m 56,000

56 K 935111111 m 148,000

57 M 59200-001 kus 149,480

149,480

58 M 59200-002 kus 298,960

298,960

997 - Přesun sutě

59 K 997221571 t 1 601,736

Kladení zámkové dlažby pozemních
komunikací tl 80 mm skupiny A pl do
300 m2

109*1,02
dlažba zámková slepecká tl. 8 cm
červená

"vjezdy" 148

dlažba zámková tl. 8 cm přírodní

M+D rezervní chránička plastová DN110

Součet

"rezervní chránička" 148*(0,45*0,3-
0,055*0,055*3,14)

Obetonování potrubí nebo žlabů
prostým tř. C 16/20 otevřený výkop

"žlab TK2" 148*(0,53*0,4-0,23*0,195)

39*1,02

M+D typová bet. uliční vpusť s vysokým
kalištěm a zápach. uzávěrkou, vč.
plastové mříže M400D

Výšková úprava uličního vstupu nebo
vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

Výšková úprava uličního vstupu nebo
vpusti do 200 mm zvýšením krycího
hrnce, šoupěte nebo hydrantu

(24+24)*1,01

obrubník betonový silniční nájezdový
100x15x15 cm

obrubník betonový silniční přechodový
L + P 100x15x15-25 cm

M+D pásová vpusť š.200mm vč. krycí
litinové mříže C250kN, dl. 1m,
vč.obetonování a napojení na kanalizaci

101*1,01

Osazení silničního obrubníku
betonového stojatého s boční opěrou do
lože z betonu prostého

obrubník betonový chodníkový
100x15x25 cm

M+D plastová chránička podélně půlená
AROT DN110

Lože pod obrubníky, krajníky nebo
obruby z dlažebních kostek z betonu
prostého

329+101+24+24+106
obrubník betonový chodníkový
100x10x25 cm
106*1,01

329*1,01

Poklop žlabu BG-TK2 50x24x4 cm

Chránička, betonový žlab BG-TK2
100x23x19,5cm

148*2*1,01

Osazení žlabu z betonových tvárnic

Strojní zaříznutí stáv. vozovky

584*0,3*0,15

Vyplněním spár asfaltovou zálivkou

346 850,36

401 430,43
Vodorovná doprava vybouraných hmot
do 1 km

148*1,01

Strana 5 z



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 K 997221579 t #########

61 K 997221815 t 243,985

243,985

62 K 997221845 t 434,401

434,401

63 K 997221855 t 910,890

910,890

998 - Přesun hmot

64 K 998223011 t 3 223,591

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

909 - Vedlejší rozpočtové náklady

65 K 990-001 Kč 1,000

66 K 990-002 Kč 1,000

67 K 990-003 Kč 1,000

68 K 990-004 Kč 1,000

69 K 990-005 Kč 1,000

70 K 990-101 Kč 1,000

71 K 990-102 Kč 1,000

VP - Vícepráce
K

K

K

K

K

1589,276-434,401-910,89
Poplatek za uložení asfaltového odpadu
bez obsahu dehtu na skládce
(skládkovné)
119*0,3072+1259*0,316
Poplatek za uložení odpadu zeminy a
kameniva na skládce (skládkovné)

Geodetické vytýčení stavby (případně
pozemků)

3141*0,29

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy
vybouraných hmot
Poplatek za uložení betonového odpadu
na skládce (skládkovné)

Dočasné dopravní značení na státní
komunikaci vč.vypracování návrhu,
odsouhlasení dopravním inspektorátem
a zrušení

493 000,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s
krytem dlážděným

0,00

0,00

Provozní vlivy

Geodetické zaměření skutečného
provedení stavby

493 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Geotechnické posouzení únosnosti
podloží

Vytýčení stávajících inženýrských sítí

Zařízení staveniště

Strana 6 z


